

Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 21 71 27 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Yderlandsvej 23 ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 21 71 27 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Yderlandsvej 23, 2300 København S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.024 kr. mod 403.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.949 kr. mod 179.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	384.024	403.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.421	-77.421
Driftsresultat	306.603	326.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.999	-96.159
Resultat før skat	207.604	229.964
Skat af årets resultat	-45.655	-50.582
Årets resultat	161.949	179.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.949	179.382
Disponeret i alt	161.949	179.382

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.297.768</u>	<u>3.375.189</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.297.768</u>	<u>3.375.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.297.768</u>	<u>3.375.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	34.127	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.700</u>	<u>7.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.827</u>	<u>7.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.024</u>	<u>371.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.851</u>	<u>378.227</u>
	Aktiver i alt	<u>3.471.619</u>	<u>3.753.416</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.225.925	1.063.975
	Egenkapital i alt	<u>1.350.925</u>	<u>1.188.975</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	382.770	365.737
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>382.770</u>	<u>365.737</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gældsforpligtelser	100.294	106.755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.156	36.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.053	1.955.877
	Selskabsskat	28.622	33.550
	Anden gæld	81.799	66.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.924</u>	<u>2.198.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.924</u>	<u>2.198.704</u>
	Passiver i alt	<u>3.471.619</u>	<u>3.753.416</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.626	96.159		
Andre finansielle omkostninger	1.373	0		
	98.999	96.159		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	4.607.344	4.607.344		
Kostpris 31. december	4.607.344	4.607.344		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.232.155	-1.154.734		
Årets afskrivninger	-77.421	-77.421		
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.309.576	-1.232.155		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.297.768	3.375.189		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	1.063.976	884.593		
Årets overførte overskud eller underskud	161.949	179.382		
	1.225.925	1.063.975		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Deposita	100.294	0	100.294	106.755
	100.294	0	100.294	106.755

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 460 t.kr.der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.